mai remasera si dupa acea, nu sciu deca se voru mai poté pune in ordine si a se apretiu.

Deintre acestea ne veni inca in a-ante de multi ani una epistola autografa a' nemoritorului Episcopu J. Inocentiu Clain, care luându ocasiune, că anul cu-rent este anul seculariu ala repausarei lui, o si publicămu aici in origine.

Rme. Domine Vicarie, Domine observandissime.

Quas 6. Augusti Anni infrascripti ad Vram Dna-onem dedi, allatas esse confido. Expectassem a Vra Dnaoe informationem super ijs, quae benignă Regiă resolutione commissa sunt; quia tamen nihil desuper hucusque intelligere potui, et aliunde in-audivi, quod Synodus celebranda sit: non scio, quid jure, sine meo scitu, approbatione, meisque propositionibus, citra laesionem meae Jurisdictionis Episcopalis, adeoque validè et absque Censura Sacrorum Caporum, legisque consuetudinis, et avitae Ecclesiasticae, etiam Hungaricae praerogativae fieri possit?

Ego Episcopus, et Caput sum Ecclesiae meae, membra sine Capite synodus non constituunt, non enim vacat Sedes, ut de capite provideatur. Ideo Vram Dnaonem, et omnes sibi Canonice per me subjectos, in virtute Sanctae obedientiae, sub Censuris Ecclesiasticis, formă Juris validă inhibeo, ne contra mihi competentem Episcopalem Jurisdictionem sine meo scitu Synodum celebret, aut in aliquos contractus, accordas, et saeculares circa Episcopalem Jurisdictionem attentatas illicitas, et invalidas dispositiones consentiat. Et donec quoad Jesuitam Theologum canonice non disposuero, illeque e mea residentia, et vetită reddituum meorum Episcopalium usurpatione non recesserit, ac legale officii, Canonicaeque Majoritatis, et obedientiae recognitorum juramentum non praestiterit: cundem tanquam benignorum Regiorum Decretorum contemptorem, publicarum Canonicularum, et Patriarum Legum transgressorum, Immunitatis Ecclesiasticae violatorem, consequenter hactenus extarum discordiarum, et offensionis scandalosum lapidem, Vra Dnao cum omnibus mihi subjectis devitet, nec ei usque ad ulteriorem meam dispositionem quidpiam communicet, administret, vel administrari faciat.

In reliquo expectans expecto super omnibus informari, et seriò committendum requiro, ut mille floreni quantocytus comparentur, et parati habeantur, quatenus statim, ubi, et quando commisero, solvi, aut mihi submitti possint. In reliquo Vram

Dnaoem ad vota propria valere cupio, et omnem  
Divinam benedictionem precando persevero.

Rindssimae Dnaois Vrae

Rémae 10: 7-br. 1746.

Pater et servus humilis

B. Klein, Eppus Fogarasiensis m. p.